



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  
ВАВОЖСКИЙ РАЙОН  
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  
первого созыва**

**«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  
ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  
ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН  
нырысетй ётёсэз**

## **РЕШЕНИЕ**

от 22 июня 2023 года

№ 257

21-я сессия

### **О внесении изменений в решение**

**Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  
Вавожский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2022 года № 183  
«О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ  
Вавожский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый  
период 2024 и 2025 годов»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» **РЕШИЛ:**

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2022 года № 183 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «**830436,45620**» и цифры «**590233,45620**» заменить цифрами «**906823,17367**» и «**660797,54359**» соответственно;

2) в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «**851436,45620**» заменить цифрами «**940035,38382**»;

3) в подпункте 4 пункта 1 статьи 1 цифры «**21000**» заменить цифрами «**33212,21015**»;

4) в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 цифры «**802403,40230**», «**548539,40230**» и «**799971,09370**» «**532242,09370**» заменить цифрами «**857052,97080**», «**603188,97080**» и «**846431,38220**», «**578702,38220**» соответственно;

5) в подпункте 2 пункта 2 статьи 1 цифры «**802403,40230**» и «**799971,09370**» заменить цифрами «**857052,97080**» и «**846431,38220**» соответственно;

6) в пункте 1 статьи 4 цифры «**28874,0**» заменить цифрами «**32404,91924**»;

7) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

8) дополнить приложениями 1.2, 3.2, 4.2, 5.2 согласно приложениям к настоящему решению;

9) подпункт 5 пункта 2 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«5) перераспределение бюджетных ассигнований между подпрограммами, основными мероприятиями, направлениями расходов муниципальной программы в пределах объема бюджетных ассигнований, предусмотренных по муниципальной программе, установленных решением о местном бюджете».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (размещению на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики») и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель Совета депутатов  
муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский  
район Удмуртской Республики»



А.А. Шишкин

Глава муниципального образования  
«Муниципальный округ Вавожский  
район Удмуртской Республики»

О.П. Овчинников